o PREGÃO ELETRÔNICO N° 127/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parenteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
KIVEICULOS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA., para o 
item 01, pelo valor unitário de R$ 263.800,00 (duzentos e sessenta e 
três mil e oitocentos reais). Ao Departamento de Compras e Licitações 
para registro da homologação, publicação, registro no sistema de 
licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e 
demais anotações legais. Publique-se na forma da lei. Prefeitura da

[...]

o PREGÃO ELETRÔNICO N° 131/2023, referente ao objeto em 
epígrafe, com os respectivos valores unitários, entre parênteses, 
ofertados pela empresa adjudicatária conforme descrito abaixo: 
KHALESSI DISTRIBUIDORA DE FERRO FUNDIDO EIRELI, 
pelo valor total ofertado de R$ 374.000,00 (trezentos e setenta e 
quatro mil reais) sendo os unitários: item 01 (R$ 437,00), 02 (R$ 
534,00), 03 (R$ 310,80), 04 (R$ 330,00), 05 (R$ 124,29) e 06 (R$ 
227,71); Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, lavratura da Ata de Registro de Preços,